
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З

Of. О P. Прокопьевск 
О снижении стоимости обучения 
обучения студентов по основным 
профессиональным образовательным 
программам высшего образования 
на 2023-2024 учебный год

В целях развития сотрудничества и взаимодействия между странами, в соответ
ствии с решением Учёного совета филиала КузГТУ в г. Прокопьевске от 
30.08.2023г., протокол №1

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить на 2023 -  2024 учебный год следующую стоимость обучения для 
студентов, обучающихся на 1-м курсе

1. для студентов из республики Кыргызстан:

Код НП Наименование направления подготовки Заочная 
форма, руб.

За весь период 
обучения, руб.

21.05.04 Горное дело (6 лет) 25 000 150 000
38.05.01 Экономическая безопасность (6 лет) 25 000 150 000

2. для студентов из республики Узбекистан:

Код НП Наименование направления подготовки Заочная 
форма, руб.

За весь период 
обучения, руб.

21.05.04 Горное дело (6 лет) 35 000 210 000
38.03.01 Экономическая безопасность (6 лет) 35 000 210 000

Директор

Заместитель директора 
по уче^ющэабрге

Е. С. Голикова

Е. Ю. Пудов

JI. С. Стоева


		2023-09-05T16:11:27+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА"




